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“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

Programa TTI TTI

NOCHE LUNES 
NOCHE MARTES 
NOCHE MIERCOLES 
NOCHE JUEVES
NOCHE II 
NOCHE VIERNES I 
NOCHE SÁBADO 
NOCHE DOMINGO I

NOTICIAS II 

MEDIODÍA LV I
MEDIODÍA LV II
NOTICIAS I 
SOBREMESA LV
TARDE 

MEDIODÍA FS II 
SOBREMESA FS 
TARDE FS

MEDIANOCHE LV

MEDIANOCHE FS

MAÑANA I 

MAÑANA II
MAÑANA FS I
MAÑANA FS II
MEDIODÍA FS I 
MADRUGADA LJ
MADRUGADA VD

19.352
44.540
46.237
42.151
39.246
74.403
29.501
34.841
29.287
33.927

60.263
61.729
55.467
46.706
49.318
43.423
51.617
26.279
45.731

19.827
43.853
45.068
41.436
37.524
72.218
31.350
35.411
29.774
33.863NOCHE FS

NOCHE

20.394
12.843

19.327
13.183

61.577
60.165
58.023
44.819
52.268
45.698
54.259
25.889
47.125

7.220
17.760
2.025
7.241
12.733
3.711
4.296

7.398
17.288
1.903
7.386
13.327
3.597
4.056

TTI
62.029
61.247
57.996
46.982
53.170
43.719
53.242
23.824
48.641

21.449
47.098
47.251
42.413
39.556
75.126
34.348
35.937
29.853
33.419

19.869
12.685

6.932
18.124
2.127
7.402
14.420
3.834
4.208

Del 07 de enero al  31 de marzo de 2026
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Programa TTI TTI
Prime Time Lunes 17.749

15.208
17.353
16.937
14.927
11.919
4.954
18.356
11.594

16.837
16.007
16.685
17.466
14.999
11.022
5.249
18.631
11.426

Prime Time Martes
Prime Time Miercoles
Prime Time Jueves
Prime Time Viernes
Prime Time Sabado
Prime Time Domingo
Noche Lv 
Noche Fs 

Mediodia Lv I 0.683
2.506
13.269
14.720
1.402
6.153
9.298

0.696
2.485
12.740
13.831
1.480
6.055
8.877

0.739
2.570
12.910
14.229
1.577
6.178
8.912

Mediodia Lv II
Sobremesa Lv 
Tarde Lv 
Mediodia Fs 
Sobremesa Fs 
Tarde Fs 

Medianoche  9.313 9.002 9.170

Mañana Lv I 0.772
0.498
0.293
0.306
1.935
1.902

0.739
0.482
0.281
0.307
1.869
1.859

0.740
0.507
0.305
0.317
2.023
1.980

Mañana Lv II 
Mañana Fs I 
Mañana Fs II 
Madrugada Lj
Madrugada Vd

“ El dato de audiencia incluye Miembros de Hogar, Invitados, Lineal, Vosdal, 
Time Shi�+1”

18.138
15.784
16.252
17.910
15.948
12.028
5.330
19.061
12.358

TTI
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MADRID
C/Fuerteventura, 12, San Sebastián 

de los Reyes.
E-28703, Madrid.

Tel. (+34) 91 623 05 00
Fax. (+34) 91 623 04 14

GALICIA
C/Marcial Adalid, 8, 1,
E-15005, La Coruña.

Tel. (+34) 981 20 57 34
Fax. (+34) 981 22 06 86

ANDALUCÍA
C/San Fernando, 25, 1ª planta.

E-41001, Sevilla.
Tel. (+34) 954 46 11 11

Fax. (+34) 954 46 36 14

STA. CRUZ DE TENERIFE
Edificio Casas Amarillas
C/ Méndez Núñez, 56.

E-38002, Santa Cruz de Tenerife.
Tel. (+34) 922 23 65 11

Fax. (+34) 922 22 39 67

CATALUÑA
Avda. Diagonal, 662-664 2ºP

E-08034, Barcelona.
Tel. (+34) 93 467 03 63
Fax. (+34) 93 467 03 91

C. VALENCIANA
Edificio Trade Center

C/ Profesor Beltrán Baguena, 4 bajo.
E-46009, Valencia.

Tel. (+34) 96 347 91 44
Fax. (+34) 96 340 28 80

ARAGÓN
Pº Echegaray y Caballero, 76, 5º.

E-50003, Zaragoza.
Tel. (+34) 976 28 38 00
Fax. (+34) 976 37 31 64

LAS PALMAS
Avda. Alcalde Ramírez 

Bethencourt,23.
E-35004,Las Palmas de Gran Canaria.

Tel. (+34) 928 29 73 00
Fax. (+34) 928 24 75 15

Delegaciones
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